Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Чаинский район Томская область

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2012                                     с.Усть-Бакчар                                                № 33
Об утверждении списка граждан,

нуждающихся в древесине для собственных нужд
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в департамент предпринимательства и развития реального сектора экономики Томской области (копию в Чаинский  лесхоз).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                       В.Н.Бессмертных